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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 2023/07/01 AU 2024/06/30
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: ARCHITECTU ARCHITECTURE
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00        813.32    0.00        -813.32
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00       1414.54    0.00       -1414.54
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       5034.34    0.00       -5034.34
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       2055.80    0.00       -2055.80
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00        776.42    0.00        -776.42

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      10094.42
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      10094.42    0.00      -10094.42

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00        203.51    0.00        -203.51
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00       1872.69    0.00       -1872.69
COMITES: RACA                                    0.00        201.00    0.00        -201.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00        135.00    0.00        -135.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00      11767.37    0.00      -11767.37

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00      14179.57
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      14179.57    0.00      -14179.57

         0.00PERTE NETTE (     4085.15)    0.00        4085.15



DATE: 2024/12/02 AGECVM Page :    1
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2023/07/01 au 2024/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000250   2023/07/01           813.32

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
B027866   2024/02/08          1414.54

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000246   2023/07/01          5034.34

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B026833   2023/11/01            15.00
B026902   2023/11/06            40.00
B026903   2023/11/06           190.00
B026930   2023/11/15            37.00
B026987   2023/12/15           366.00
B026988   2023/12/15           964.25
B027235   2024/02/07           326.80
B027273   2024/02/21            50.00
B027751   2024/05/17            66.75

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B026833   2023/11/01           200.61
B026834   2023/11/01            20.87
B026902   2023/11/06            83.71
B026904   2023/11/06           173.95
B027273   2024/02/21           222.22
B027303   2024/02/29            75.06

BÉNÉFICE BRUT.......:         10094.42

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P006605   2024/06/01            62.62
P006613   2024/06/01            93.93
P006641   2024/06/15            46.96

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006435   2023/09/21           154.19
P006441   2023/10/05           159.20
P006452   2023/11/01           252.65
P006453   2023/11/02            46.00
P006461   2023/11/13            57.25
P006513   2024/02/15           182.50
P006523   2024/02/27           176.60
P006527   2024/03/12           205.30
P006580   2024/05/09           639.00

42172 COMITES: RACA                           
P006435   2023/09/21            27.00
P006441   2023/10/05            24.00
P006452   2023/11/01            24.00
P006453   2023/11/02            21.00
P006461   2023/11/13            27.00
P006513   2024/02/15            21.00
P006523   2024/02/27            27.00
P006527   2024/03/12            30.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006435   2023/09/21            15.00
P006441   2023/10/05            15.00
P006452   2023/11/01            15.00
P006453   2023/11/02            15.00
P006461   2023/11/13            15.00
P006513   2024/02/15            15.00
P006523   2024/02/27            15.00
P006527   2024/03/12            15.00
P006580   2024/05/09            15.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 2023/07/01 au 2024/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B026670   2023/09/14            30.00
B026949   2023/11/29            50.00
B026988   2023/12/15 (          50.00)
B027025   2023/10/26           693.00
B027037   2023/11/29           525.00
B027046   2023/12/15           457.71
B027226   2024/02/07            27.30
B027250   2024/02/15           185.00
B027264   2024/02/22           129.45
B027273   2024/02/21 (         185.00)
B027290   2024/02/29            42.00
B027356   2024/03/12            50.00
B027532   2024/02/07           570.00
B027577   2024/04/24           150.00
B027585   2024/05/03           486.80
B027608   2024/05/14          1632.96
B027609   2024/05/14            34.94
B027610   2024/05/14           175.00
B027634   2024/05/17           134.00
B027635   2024/05/17           551.92
B027636   2024/05/17           605.96
B027637   2024/05/17          3500.00
B027638   2024/05/17           597.82
B027640   2024/05/22          1331.75
B027678   2024/05/03            41.76
B027711   2024/05/09           100.00
B027751   2024/05/17 (         100.00)

TOTAL DES DÉPENSES..:         14179.57

PERTE...............: (        4085.15)
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ARCHITECTU

Période du 2023/07/01 au 2024/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000250   2023/07/01 Cotisations et budgets A23: concentratio           813.32

 & thématiques TC A23-01, 06-09-23      

SOUS-TOTAL POSTE 31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.           813.32

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
B027866   2024/02/08 Client 0000000CVM Cotisations Hiver 2024: 1er vers.(PAP232          1414.54

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL                      405436)   

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             1414.54

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000246   2023/07/01 Réattribution comités positif H23TC A23          5034.34

-01: Correction Sc.Nature, 2SLGBTQ+, Env
iro et Vieux Dragon                     

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   5034.34

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B026833   2023/11/01 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes Speed dating 05-10-23 (#            15.00

ETUDIANT                                     176287)   
B026902   2023/11/06 Client 00ETUDIANT Archi.:Rec. party Loup Garou 03-11-23 (#            40.00

ETUDIANT                                     176295)   
B026903   2023/11/06 Client 00ETUDIANT Archi.:Autofinan, Speed dating 05-10-23           190.00

ETUDIANT                                     (#176296) 
B026930   2023/11/15 Client 00ETUDIANT Archi: autof. conférence 13-11-23 (17630            37.00

ETUDIANT                                     9)        
B026987   2023/12/15 Client 00ETUDIANT Archi: autof. conf. 131123 / Hoodies (17           366.00

ETUDIANT                                     6329)     
B026988   2023/12/15 Client 00ETUDIANT Archi: Vente beignes 291123 (176330)              964.25

ETUDIANT                                               
B027235   2024/02/07 Client 00ETUDIANT Archi: Vente beignes 070224 (176342)              326.80

ETUDIANT                                               
B027273   2024/02/21 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes Speed dating 15-02-24 (#            50.00

ETUDIANT                                     176351)   
B027751   2024/05/17 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes vernissage 09-05-24 (#17            66.75

ETUDIANT                                     6430)     

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 2055.80

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B026833   2023/11/01 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes Speed dating 05-10-23 (#           200.61

ETUDIANT                                     176287)   
B026834   2023/11/01 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes Réseautage 01-11-23 (#17            20.87

ETUDIANT                                     6290)     
B026902   2023/11/06 Client 00ETUDIANT Archi.:Rec. party Loup Garou 03-11-23 (#            83.71

ETUDIANT                                     176295)   
B026904   2023/11/06 Client 00ETUDIANT Archi.:Rec. 4@8 Réseautage 01-11-23 (#17           173.95

ETUDIANT                                     6297)     
B027273   2024/02/21 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes Speed dating 15-02-24 (#           222.22

ETUDIANT                                     176351)   
B027303   2024/02/29 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes Match Canad. 27-02-24 (#            75.06

ETUDIANT                                     176362)   

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                             776.42

BÉNÉFICE BRUT......................:         10094.42

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P006605   2024/06/01 Fournisseur 0000000CVM Sono Speed Dating 05-10-23 Arnaud 4h00             62.62

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Facture 2897/00791816       
P006613   2024/06/01 Fournisseur 0000000CVM Sono Conf.R.Tremp 13-11-23 Arnaud 06h00            93.93

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Facture 3007/00791832       
P006641   2024/06/15 Fournisseur 0000000CVM Sono Speed Dating 15-02-24 Claude 3h00             46.96

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Facture 3219/00796092       

SOUS-TOTAL POSTE 42169 COMITES: TECHNICIEN                               203.51

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006435   2023/09/21 Fournisseur 0000CVMSAE Archi - 21/09/23  Jeux video                      154.19

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17153/00772788      
P006441   2023/10/05 Fournisseur 0000CVMSAE Architecture: Speed dating                        159.20

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17158/00777283      
P006452   2023/11/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: 4@8 réseautage 01/11/23                    252.65

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17181/00779499      
P006453   2023/11/02 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Soirée Loup-Garou                           46.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17183/00779565      
P006461   2023/11/13 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: 4@8 réseautage 13/11/23                     57.25

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17203/00779873      
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ARCHITECTU

Période du 2023/07/01 au 2024/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006513   2024/02/15 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Speed Dating 15-02-24                      182.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17225/00785593      
P006523   2024/02/27 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Match Canadiens 27-02-24                   176.60

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17234/00786386      
P006527   2024/03/12 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Match Canadiens 12-03-24                   205.30

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17251/00789387      
P006580   2024/05/09 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Vernissage 09-05-24                        639.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17289/00794768      

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                           1872.69

42172 COMITES: RACA                           
P006435   2023/09/21 Fournisseur 0000CVMSAE Archi - 21/09/23  Jeux video                       27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17153/00772788      
P006441   2023/10/05 Fournisseur 0000CVMSAE Architecture: Speed dating                         24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17158/00777283      
P006452   2023/11/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: 4@8 réseautage 01/11/23                     24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17181/00779499      
P006453   2023/11/02 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Soirée Loup-Garou                           21.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17183/00779565      
P006461   2023/11/13 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: 4@8 réseautage 13/11/23                     27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17203/00779873      
P006513   2024/02/15 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Speed Dating 15-02-24                       21.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17225/00785593      
P006523   2024/02/27 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Match Canadiens 27-02-24                    27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17234/00786386      
P006527   2024/03/12 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Match Canadiens 12-03-24                    30.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17251/00789387      

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                     201.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006435   2023/09/21 Fournisseur 0000CVMSAE Archi - 21/09/23  Jeux video                       15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17153/00772788      
P006441   2023/10/05 Fournisseur 0000CVMSAE Architecture: Speed dating                         15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17158/00777283      
P006452   2023/11/01 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: 4@8 réseautage 01/11/23                     15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17181/00779499      
P006453   2023/11/02 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Soirée Loup-Garou                           15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17183/00779565      
P006461   2023/11/13 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: 4@8 réseautage 13/11/23                     15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17203/00779873      
P006513   2024/02/15 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Speed Dating 15-02-24                       15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17225/00785593      
P006523   2024/02/27 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Match Canadiens 27-02-24                    15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17234/00786386      
P006527   2024/03/12 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Match Canadiens 12-03-24                    15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17251/00789387      
P006580   2024/05/09 Fournisseur 0000CVMSAE Archi: Vernissage 09-05-24                         15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17289/00794768      

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                          135.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B026670   2023/09/14 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: FDC activité non connue (J.D'anjo            30.00

ETUDIANT                                     u)        
B026949   2023/11/29 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: FDC vente de beignes 29-11-23               50.00

ETUDIANT                                               
B026988   2023/12/15 Client 00ETUDIANT Archi: Vente beignes 291123 (176330)    (          50.00)

ETUDIANT                                               
B027025   2023/10/26 Fournisseur DIVFOURNIS Archi: Buffet Réseautage (Danill Lim)             693.00

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B027037   2023/11/29 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. beignes autofinancement (D.           525.00

ETUDIANT                                     Lim)      
B027046   2023/12/15 Fournisseur DIVFOURNIS Archi: Conférencier Rayane Amine Azzoug           457.71

FOURNISSEURS DIVERS                                    
B027226   2024/02/07 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. mat. vernissage (J. d'Anjou            27.30

ETUDIANT                                     )         
B027250   2024/02/15 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: FDC Speed dating 15-02-24 (Rayane           185.00

ETUDIANT                                      Azzoug)  
B027264   2024/02/22 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb. mat. vernissage (J. d'Anjou           129.45

ETUDIANT                                     )         
B027273   2024/02/21 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes Speed dating 15-02-24 (# (         185.00)

ETUDIANT                                     176351)   
B027290   2024/02/29 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Pizza 27-02-24 (L.Rodriguez)                42.00

ETUDIANT                                               
B027356   2024/03/12 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: FDC Soirée Hockey 12-02-24 (Rayan            50.00

ETUDIANT                                     e Azzay)  
B027532   2024/02/07 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Remb.Krispy Kreme+parking (D.Lime           570.00

ETUDIANT                                      R.)      
B027577   2024/04/24 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Photographe finissants (O.Mercier           150.00

ETUDIANT                                     -PDF)     
B027585   2024/05/03 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Éclairage + Ruban (J. d'Anjou)             486.80

ETUDIANT                                               
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET ARCHITECTU

Période du 2023/07/01 au 2024/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

ARCHITECTU: ARCHITECTURE                                                   

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B027608   2024/05/14 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Alcool et boissons (D.Paulo De Ol          1632.96

ETUDIANT                                     iveira)   
B027609   2024/05/14 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Membrane ancrage (Audet Adélaïd)            34.94

ETUDIANT                                               
B027610   2024/05/14 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Fenêtre antique vernissage (Esthe           175.00

ETUDIANT                                     r Pépin)  
B027634   2024/05/17 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Mat. vernissage 09-05-24 (Rayane           134.00

ETUDIANT                                     Azzoug)   
B027635   2024/05/17 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: mat. vernissage Amazon (J.d'Anjou           551.92

ETUDIANT                                     )         
B027636   2024/05/17 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: mat. vernissage Home Dépôt (J.d'A           605.96

ETUDIANT                                     njou)     
B027637   2024/05/17 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: buffet fromage Qui Lai cru !?! (J          3500.00

ETUDIANT                                     .d'Anjou) 
B027638   2024/05/17 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Achats divers vernissage (J.d'Anj           597.82

ETUDIANT                                     ou)       
B027640   2024/05/22 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Soup. Finis. (J.d'Anjou-Rest.Mira          1331.75

ETUDIANT                                     flores)   
B027678   2024/05/03 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: Crédit Impression CVM (Rayane Azz            41.76

ETUDIANT                                     ay)       
B027711   2024/05/09 Fournisseur 00ETUDIANT Archi: FDC Vernissage 09-05-24 (Lucas Ro           100.00

ETUDIANT                                     driguez)  
B027751   2024/05/17 Client 00ETUDIANT Archi: Recettes vernissage 09-05-24 (#17 (         100.00)

ETUDIANT                                     6430)     

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES              11767.37

TOTAL DES DÉPENSES.................:         14179.57

PERTE..............................: (        4085.15)



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 01-juil.-23 Solde au 30 juin 2023 (Cohorte Hiver 2020) Interne/e246  -  $  5 034,34  $  5 034,34  $ X 01-juil.-23
Jeanne d'Anjou 14-sept.-23 FDC Activité non connue Cash PC D-323-022/26670  30,00  $  5 004,34  $ X 14-sept.-23
CVM-SAE 21-sept.-23 Bières TTC Tournoi jeux vidéo (17153/FAC00772788/F.6435) TTC: 196,19 Ch. #3206/26712  196,19  $  4 808,15  $ X 06-déc.-23
Architecture - Automne 2023 30-sept.-23 Budget AGECVM Session A23 Interne/e250  813,32  $  5 621,47  $ X 30-sept.-23
CVM-SAE 05-oct.-23 Bières HT Speed Dating (17158/FAC00777283/F.6441) TTC: 221,35 Ch. #3232/26970  198,20  $  5 423,27  $ X 15-févr.-24
Danill Lim 25-oct.-23 Remboursement buffet réseautage Ch. #3201/27025  693,00  $  4 730,27  $ X 10-nov.-23
Rayane Azzoug 01-nov.-23 FDC Soirée de réseautage 01-11-23 D-323-076  100,00  $  4 630,27  $ X 01-nov.-23
Architecture - Automne 2023 01-nov.-23 Recette HT bière speed dating 05-10-23 Cash PC 176287/26833  200,61  $  4 830,88  $ X 01-nov.-23
Architecture - Automne 202 02-nov.-23 Autofinancement bière speed dating 05-10-23 Cash PC 176287/26833  15,00  $  4 845,88  $ X 01-nov.-23
Architecture - Automne 2023 01-nov.-23 Remb.FDC Soirée de réseautage 01-11-23 Cash PC 176290  (100,00) $  4 945,88  $ X 01-nov.-23
Architecture - Automne 2023 01-nov.-23 Recette HT bière résautage 01-11-23 Cash PC 176290/26834  20,87  $  4 966,75  $ X 01-nov.-23
CVM-SAE 01-nov.-23 Bières HT 4@8 réseautage 01-11-23 (17181/FAC00779499/F.6452) TTC 329,22 Ch. #3232/26970  291,65  $  4 675,10  $ X 15-févr.-24
CVM-SAE 02-nov.-23 Bières HT Soirée Loup Garou 02-11-23 (17183/FAC00779565/F.6453) TTC 88,88 Ch. #3232/26970  82,00  $  4 593,10  $ X 15-févr.-24
Architecture - Automne 2023 06-nov.-23 Recettes HT réseautage 01-11-23 Cash PC 176297/26904  173,95  $  4 767,05  $ X 06-nov.-23
Architecture - Automne 2023 06-nov.-23 Autofinancement speed dating 05-10-23 Cash PC 176296/26903  190,00  $  4 957,05  $ X 06-nov.-23
Architecture - Automne 2023 06-nov.-23 Recettes HT Loup-Garou  02-11-23 Cash PC 176295/26902  83,71  $  5 040,76  $ X 06-nov.-23
Architecture - Automne 2023 06-nov.-23 Autofinancement Loup-Garou  02-11-23 Cash PC 176295/26902  40,00  $  5 080,76  $ X 06-nov.-23
Architecture - Automne 2023 13-nov.-23 FDC conférence à l'annexe 13-11-23 D-323-107  50,00  $  5 030,76  $ X 13-nov.-23
Architecture - Automne 2023 15-nov.-23 Remb. FDC conférence à l'annexe 13-11-23 Cash PC 176309  (50,00) $  5 080,76  $ X 15-nov.-23
Architecture - Automne 2023 15-nov.-23 Autofinancement bière conférence à l'annexe 13-11-23 Cash PC 176309/26930  37,00  $  5 117,76  $ X 15-nov.-23
CVM-SAE 20-nov.-23 Bières HT 4@8 réseautage 13-11-23 (17203/FAC00779873/F.6461) TTC 107,84 Ch. #3232/26970  99,25  $  5 018,51  $ X 15-févr.-24
Danilee Lim 28-nov.-23 Remb. Beignes pour autofinancement Ch. #3215/27037  525,00  $  4 493,51  $ X 27-déc.-23
Rayane Azzoug 29-nov.-23 FDC vente beigne 29-11-23 D-323-129/26949  50,00  $  4 443,51  $ X 29-nov.-23
Architecture - Automne 2023 15-déc.-23 Recettes conférence 13-11-23 Cash PC 176329/26987  140,00  $  4 583,51  $ X 15-déc.-23
Architecture - Automne 2023 15-déc.-23 Recettes Hoodies nov.-déc. 2023 Cash PC 176329/26987  226,00  $  4 809,51  $ X 15-déc.-23
Architecture - Automne 2023 15-déc.-23 Recettes ventes beignes 29-12-23 Cash PC 176330/26988  964,25  $  5 773,76  $ X 15-déc.-23
Architecture - Automne 2023 15-déc.-23 Remb.FDC ventes beignes 29-12-23 Cash PC 176330/26988  (50,00) $  5 823,76  $ X 15-déc.-23
Rayane Azzoug 15-déc.-23 Remb. facture TTC conférencier 13-11-23 (Zetco F.23-21) Ch. #3225/27046  457,71  $  5 366,05  $ X 20-déc.-23

 5 366,05  $ 

Solde 1 janv 24 Solde au 31 décembre 2023  5 366,05  $  5 366,05  $ X 1 janv 24
Jeanne d'Anjou 7 févr 24 Matériel pour vernissage Cash PC D-124-014/27226 27,30 $  5 338,75  $ X 7 févr 24
Rayane Azzoug 7 févr 24 FDC vente Krispy Kreme Cash PC D-124-010 50,00 $  5 288,75  $ X 7 févr 24
Architecture - Hiver 2024 7 févr 24 Remb. FDC vente Krispy Kreme Cash PC 176342 (50,00 $)  5 338,75  $ X 7 févr 24
Architecture - Hiver 2024 7 févr 24 Recettes vente Krispy Kreme Cash PC 176342/27235  326,80  $  5 665,55  $ X 7 févr 24
Danilee Lim 7 févr 24 Achat Kryspy Kreme + essence Ch. #3240/27532 570,00 $  5 095,55  $ X 19 févr 24
Rayane Azzoug 15 févr 24 FDC Speed Dating 15-02-24 Cash PC D-124-030/27250 185,00 $  4 910,55  $ X 15 févr 24
Architecture - Hiver 2024 15 févr 24 Remb. FDC Speed Dating 15-02-24 Cash PC 176351/27273 (185,00 $)  5 095,55  $ X 21 févr 24
Architecture - Hiver 2024 15 févr 24 Revenu HT Speed Dating 15-02-24 TTC=305,5 Cash PC 176351/27273  222,22  $  5 317,77  $ X 21 févr 24
Architecture - Hiver 2024 15 févr 24 Autofinancement Speed Dating 15-02-24 TTC=305,5 Cash PC 176351/27273  50,00  $  5 367,77  $ X 21 févr 24
CVM-SAE 15 févr 24 Bières HT Speed Dating 15-02-24 (17225/FAC00785593/F6513) TTC 244,99 Ch. #3307/27460 218,50 $  5 149,27  $ X 1 mai 24
Jeanne d'Anjou 22 févr 24 Structure vernissage Cash PC D-124-034/27264 129,45 $  5 019,82  $ X 22 févr 24
Rayane Azzay 27 févr 24 FDC - Match des Canadiens Cash PC D-124-042 50,00 $  4 969,82  $ X 27 févr 24
CVM-SAE 27 févr 24 Bières HT Match Canadiens 27-02-24 (17234/FAC00786386/F6523) TTC 243,76 Ch. #3307/27460 218,60 $  4 751,22  $ X 1 mai 24
Architecture - Hiver 2024 29 févr 24 Remboursement FDC Activité 27-02-24 Cash PC 176362 (50,00 $)  4 801,22  $ X 29 févr 24
Architecture - Hiver 2024 29 févr 24 Recettes HT Activité 27-02-24 Cash PC 176362/27303  75,06  $  4 876,28  $ X 29 févr 24
Lucas Ridriguez 29 févr 24 Achat de pizza du 27-02-24 Cash PC D-124-049/27290 42,00 $  4 834,28  $ X 29 févr 24
Architecture - Hiver 2024 6 mars 24 Budget AGECVM (TC H24-02, 06-03-24) Transfert/27866  1 414,54  $  6 248,82  $ X 6 mars 24
Rayane Azzay 12 mars 24 FDC soirée hockey 12-03-24 Cash PC D-124-069/27356 50,00 $  6 198,82  $ X 12 mars 24
CVM-SAE 12 mars 24 Bières HT Match Canadiens 12-03-24 (17251/FAC00789387/F6527) TTC 279,62 Ch. #3307/27460 250,30 $  5 948,52  $ X 1 mai 24
Olivier Mercier 22 avr 24 Paie photographe finissants - PAS DE FACTURE Ch. #3297/27577 150,00 $  5 798,52  $ X 1 mai 24
Rayane Azzay 3 mai 24 Crédits HT d'impression CVM Cash PC D-124-125/27678 41,76 $  5 756,76  $ X 3 mai 24
Jeanne d'Anjou 3 mai 24 Éclairage Amazon HT TTC=459,57TPS=19,99 TVQ=39,88 Ch. #3311/27585 399,70 $  5 357,06  $ X 6 mai 24
Jeanne d'Anjou 3 mai 24 Home dépôt - matériel Éclairage  HT TTC=100,15 TPS=4,36 TVQ=8,69 Ch. #3311/27585 87,10 $  5 269,96  $ x 6 mai 24
Lucas Rodriguez 9 mai 24 FDC vernissage alcool 09-05-24 Cash PC D-124-138/27711 100,00 $  5 169,96  $ X 9 mai 24
CVM-SAE 10 mai 24 Bières HT Vernissage 09-05-24 (17289/FAC00794768/F6580) TTC 746,87 Ch. #3398/27767 654,00 $  4 515,96  $ X 15 août 24
David Paulo De Oliveira 14 mai 24 Alcool pour le bar du vernissage Ch.#3325/27608 1 632,96 $  2 883,00  $ X 27 mai 24
Audet Adélaïd 14 mai 24 Membrane d'ancrage HT TTC=40,18 Ch.#3326/27609 34,94 $  2 848,06  $ X 14 mai 24
Esther Pépin 14 mai 24 Fenêtre antique pour le vernissage Ch.#3327/27610 175,00 $  2 673,06  $ X 15 mai 24
Jeanne d'Anjou 17 mai 24 Amazon: HT matériel expo vernissage TTC=634,57 TPS=27,6 TVQ=55,05 Ch.#3354/27635 551,92 $  2 121,14  $ X 21 mai 24
Jeanne d'Anjou 17 mai 24 Home Dépôt: HT matériel Ruban-Scotch,-Velcro TTC=696,71 TPS=30,3 TVQ=60,45 Ch.#3354/27636 605,96 $  1 515,18  $ X 21 mai 24
Jeanne d'Anjou 17 mai 24 Fromagerie qui lai cru !?!: HT buffet froid vernissage TTC=4024,13 TPS=175 TVQ=349,13 Ch.#3354/27637 3 500,00 $  (1 984,82) $ X 21 mai 24
Jeanne d'Anjou 17 mai 24 Achats vernissage TTC=626,51 Réel=597,82 (Home dépôt/Essence/Location fourg.) Ch.#3354/27638 597,82 $  (2 582,64) $ X 21 mai 24
Rayane Azzoug 17 mai 24 Dollarama: Matériel HT pour vernissage Ch.#3353/27634 134,00 $  (2 716,64) $ X 21 mai 24
Architecture - Hiver 2024 17 mai 24 Remb. FDC vernissage 09-05-24 Cash PC 176430/27751 (100,00 $)  (2 616,64) $ X 17 mai 24
Architecture - Hiver 2024 17 mai 24 Recettes diverses vernissage 09-05-24 Cash PC 176430/27751  66,75  $  (2 549,89) $ X 17 mai 24
Jeanne d'Anjou 22 mai 24 Restaurant  MirafloresTTC pour le souper des finissants (FACTURE INCOMPLÈTE) Ch.#3356/27640 1 331,75 $  (3 881,64) $ X 23 mai 24
CVM 11 juin 24 Technicien Speed Dating 05-10-23 (SR3002897/FAC00791816/#F.6605) (Arnaud - 4h00) 62,62 $  (3 944,26) $ 
CVM 11 juin 24 Technicien Conférence Richardc Tremp (SR3003007/FACXXXXXXXX/#F.6613) (Arnaud - 6h00) 93,93 $  (4 038,19) $ 
CVM 11 juin 24 Technicien Speed Dating 15-02-24 (SR3003219/FAC00796092/#F.6641) (Claude - 3h00) 46,96 $  (4 085,15) $ 

 (4 085,15) $ 
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